
BAYREUTHER TURNERSCHAFT
Vereinsturnier

Teilnehmerliste per 31.05.2008

Name Vorname Verein Wohnort Tel. privat Fax. Handy Tel. dienstl. e-mail
Alkan Jörg BTS Bayreuth 0921/1511875 0175/6900723 Hans-Georg.Klein@gmx.de
Benner Viktor BTS Bayreuth 0921/44949 V.Benner@web.de
Bezold Dr.Thomas Waischenfeld Bayreuth 0921/2208040 0173/2106822 bezold@hs-heilbronn.de
Bezold thomas.bezold@arcor.de
Conitz Helmut K´laibach Seybothenreuth 09209/918619 09209/918628 0160/5609394 he-conitz-ma@t-online.de
Dohlus Alexander Presseck Marktleugast 09255/808149 0172/8168529 alexanderdohlus@aol.com
Eckert David BTS/Jugend Bayreuth 0921/9800207 somrowsky@web.de
Gierth Kurt Waischenfeld Eckersdorf 0921/39418 kurt-gierth@web.de
Glauer Michael Presseck Presseck 09222/990089 0163/6623578 michael.glauer@gmx.net
Heinrich Viktor BTS Bayreuth 0921/1691172 0176/83081812 Hans-Georg.Klein@gmx.de
Huttinger Werner BTS Bayreuth 0921/20724 0160/3153834 0921/603385 wuk.huttinger@gmx.de
Jaschke Dieter K´laibach Bayreuth 0921/32654 0171/7528938 0921/12025 dieter-jaschke@gmx.de
Jung Alexander BTS Bayreuth 0921/46293 V.Benner@web.de
Knötzsch Helmut K´laibach Bayreuth 0921/98230 dieter-jaschke@gmx.de
Lavrov Stepan BTS/Jugend Bayreuth 0921/1509528 somrowsky@web.de
Malzer Werner K´laibach Kemnath 09275/1231 09642/1020 0172/8613552 dieter-jaschke@gmx.de 
Pfister Bernhard BTS Bayreuth 0921/35412  Bernhard.Pfister@uni-bayreuth.de
Poelen Jan Willem BTS Bayreuth 0151/15766474 0151/15766474 JWPoelen@yahoo.com
Roßmeißl Daniel BTS/Jugend Haag 09201/918872 0177/3237077 daniel-1989@msn.com
Sahli Sadok BTS Bayreuth 0176/27496762 0176/27496762 s.sahli@web.de
Schulz Siegfried K´laibach Speichersdorf 09275/426 0170/9959051 s.schulz@bauunternehmen-schulz.com
Senf Heiko BTS Bayreuth 0921/69484 0921/7927923 0160/6887751 mostrich1@yahoo.de
Siekmann Christina Lehrte Bayreuth 0921/1502894 0177/2958588 ctinas@gmx.de
Somrowsky Philipp BTS Bayreuth 0921/83732 somrowsky@web.de

Klein Hans-Georg BTS Bayreuth 0921/1507971 0921/1504924 0163/7169243 0160/8979250 Hans-Georg.Klein@gmx.de
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